
Uchwała Nr XLVIII/704/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie. 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późń. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Warmińskiego-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXXI/477/21 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
26 października 2021 roku w sprawie nadania statutu Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc 
w Olsztynie,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 ust 6 otrzymuje brzmienie: 
"6. Centrum może prowadzić wydzieloną działalność, inną niż działalność lecznicza: 

a) w zakresie najmu, dzierżawy oraz udostępniania w innej formie posiadanego majątku, przez czym 
oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Centrum, może nastąpić 
wyłącznie na zasadach określonych przez podmiot tworzący, 

b) w zakresie prowadzenia szkoleń oraz zajęć dydaktycznych o tematyce związanej z głównym 
przedmiotem działalności Centrum, w sposób niezakłócający ciągłości udzielania świadczeń 
zdrowotnych przez Centrum." 
2. Paragraf 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. W skład Centrum wchodzą: 
1) Izba Przyjęć, 
2) Oddziały szpitalne, 
3) Blok operacyjny, 
4) Pracownie i Działy Diagnostyczne, 
5) Apteka szpitalna, 
6) Ośrodek Domowego Leczenia Tlenem, 
7) Poradnie specjalistyczne, 
8) Komórki organizacyjne oraz samodzielne stanowiska zapewniające obsługę administracyjną, 

organizacyjną, prawną, gospodarczą, techniczną lub wykonujące inną działalność niezbędną do 
funkcjonowania Centrum." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910044E9-1AFC-4956-90A4-0A47B10CABFC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910044E9-1AFC-4956-90A4-0A47B10CABFC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




